Директору ООО «УЦ «Профобразование» Дудиной О.А.

Заявка
Просим Вас зачислить на курс дополнительного профессионального образования сотрудников нашей организации:
«__________________________________________________________________» (в объеме ___ час.)
(название семинара/вебинара)
	№
	Фамилия, Имя, Отчество специалиста
	Должность
	Дата рождения
	СНИЛС
	Контактный телефон,
e-mail

	1

Информация об организации
	Полное наименование организации:

	Сокращенное наименование организации:

	Юридический адрес организации:

	Почтовый адрес организации:

	ФИО и должность лица, ответственного за оформление договора (контактная информация)
	Тел.
E-Mail:

	Реквизиты для оформления договора (юридическое лицо)

Должность и Ф.И.О. лица, подписывающего договор, на основании какого документа действует
	ИНН:           КПП:

р/счет:   в,

БИК

В лице кого (Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
Действует на основании                          (например: Устава, Приказа № и пр.)

	Паспортные данные
Адрес прописки или фактического проживания

*Паспортные данные и адрес нужны в случае, если договор заключается с физическим лицом
	Паспорт серия  ____________№  ________________

Выдан (каким отделением и когда(дата))

Адрес (с указанием почтового индекса):

	Нужно ли в преамбуле договора указывать № ФЗ на основании которого осуществляется закупка. Если да, то какой именно ФЗ (223-ФЗ/44-ФЗ)

	Укажите желаемый порядок оплаты (варианты: предоплата 100%, 30% на 70%, постоплата 100%)

	Выберите вариант как бы Вы хотели получить договор, счет, акт

(с использованием услуг почты России или с применением электронного документооборота)

	Если с использованием услуг почты России, то прошу указать почтовый адрес, на который следует направлять договор, счет, акт

	Если с применением ЭДО, то прошу указать какой ЭДО Вы используете? (Контур.Диадок; Taxcom; СБИС; и пр.)

Для участия в семинаре/вебинаре прошу Вас подать заявку на e-mail: obrazovanie.01@mail.ru
конт. тел. + мессенджеры (Telegram, WhatsApp) 8-900-047-56-25 Дудина Ольга Алексеевна